АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

17.03.2010
№ 180

О наделении полномочиями отдела образования администрации города Бородино

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае», Законом Красноярского края от 10.12.2009 № 9-4155 «О краевом бюджете на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов», Решением Бородинского городского Совета депутатов от 22.12.2009 № 28-594р «О бюджете города Бородино на 2010 год и плановый период 2011-2012 годы» в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в 2010 году, на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поручить отделу образования администрации города Бородино использовать краевую субсидию и средства  софинансирования из местного бюджета на оплату (приобретение) путёвок для детей в краевые и муниципальные загородные оздоровительные лагеря и организацию питания в лагерях дневного пребывания детей, в том числе на оплату стоимости набора продуктов питания или готовых блюд и их транспортировку.

2. Наделить отдел образования администрации города Бородино полномочиями  по ведению мониторинга подготовки и хода оздоровительной кампании.

3.   Постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник».

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам С.П. Родченко.

5.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города Бородино                                                                         В.Н. Климов

Окунева 4-49-97